
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 BAUS FABRICE / DU PRE RAPHAËL | E0 / E0 | Arc En Ciel 1 baus / du pre

32 T21 Aanvangsuur: 14:00

T6 17 VERBEECK KAREL / XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS | E0 / E4 | Merelbeke 15.00 meuwis / convens 1 4,3,-8,8 Einduur: 18:24

14.00 16 MEUWIS ASTHER / CONVENS TUUR | E0 / E4 | Paal / Morata -9,6,11,-6,7 T21

T9 9 BECHET CORENTIN / MAIRE NOE | E0 / E2 | Hondelange 2 bechet / maire 16.00 6,8,12

14.00 24 LEDOUX THOMAS / LAMPROPOULOS LAMBROS | E2 / E4 | Donald T21 1,9,-8,-9,8

T10 25 LEJEUNE NATHAN / LEJEUNE SAMUEL | E2 / E4 | Donald 15.30 halbardier / caruso -10,8,4,-8,9 1

14.00 8 HALBARDIER XAVIER / CARUSO GEOFFREY | E0 / E2 | Vedrinamur -7,6,-8,9,5 T19

T11 5 VANDRESSE TRISTAN / MICHEL JOSIAN | E0 / E0 | Neufvilles Senne 3 vandresse / michel 17.00 -6,-8,6,9,5

14.00 28 VERPOORTEN LOUIS / RIGOLDI YANIS | E4 / E4 | Wanze T22 5,7,-10,9

T12 21 VAN ELSACKER JEROEN / GYSELS JORIS | E2 / E2 | Zoersel 15.30 van elsacker / gysels 2 -7,9,15,10

14.00 12 BOTTEMANNE CLÉMENT / FOLIE ESTEBAN | E0 / E2 | Morlanwelz 7,-10,-9,9,10 T22

T21 13 HELLENDORFF LYAM / DERUDDER SAMUEL | E0 / E2 | Palette Verte Ecaus. 4 de spiegeleir / baudoin 16.00 -9,-9,4,8,7

14.00 20 DE SPIEGELEIR THIBAUT / BAUDOIN TIMOTHE | E2 / E2 | Gembloux T22 4,-8,3,9

T22 29 LAMAUDIERE ANTHONY / NULLENS PHILIPPE | E4 / E4 | Logis Auderghem 15.00 lamaudiere / nullens 5,9,5 1

14.00 4 SFORZA LIAM / SIMON ALEXANDRE | E0 / E0 | Vedrinamur 8,9,8 T14 vercruysse / calenic

3 GYSELS LIEUWE / HOFKENS LARS | E0 / E0 | Zoersel 5 gysels / hofkens 18.00 5,-5,8,5

30 T23

T23 19 GUERET WILLIAM / RUELLE ADRIEN | E2 / E2 | Smash Club Quievrain 15.00 poncelet / poncelet 3 -5,6,3,6

14.00 14 PONCELET JEAN-MARC / PONCELET VICTOR | E0 / E4 | Attert -5,10,8,4 T23

T21 11 VERCRUYSSE LUKAS / CALENIC DENIS | E0 / E2 | Werchter / KTTC Halle 6 vercruysse / calenic 16.00 1,6,4

14.30 22 DOHET GABRIEL / VEIGA MARTOS TIAGO | E2 / E2 | Perwez T23 7,4,7

T22 27 D'HERT STEPHANE / THOMAS KEVIN | E2 / E6 | Blauwput 15.30 d'hert / thomas -12,3,6,3 2

14.30 6 WÓJCIK KACPER / DEPAEPE JULES | E0 / E2 | Lauwe -7,7,11,8 T20

T23 7 FLAMAND FINN / DE BOLLE DRIES | E0 / E2 | QLT Gent 7 flamand / de bolle 17.00 6,7,9

14.30 26 DEDONCKER IVO / PASSET JEREMY | E2 / E6 | Hurricane T24 7,5,9

T2 23 BOUCHER BASTIEN / BENSEBA JULES | E2 / E2 | Philippeville 15.30 paquet / vanderhaeghen 4 8,-16,9,-8,9

14.00 10 PAQUET QUENTIN / VANDERHAEGHEN ROMEO | E0 / E2 | Limal Wavre -9,11,9,9 T24

T24 15 VAN EETVELT VINCE / ROOSEN HANNES | E0 / E4 | Sint-Niklase 8 van eetvelt / roosen 16.00 5,9,6

14.00 18 WILLEMS STEVEN / VAN DEN BROEK YENTHE | E2 / E2 | Bree T24 4,3,8

31 15.00 vissers / laporte 9,7,5

2 VISSERS TIM / LAPORTE WARD | E0 / E0 | Smash Aarschot
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WÓJCIK KACPER / DEPAEPE JULES Lauwe

HELLENDORFF LYAM / DERUDDER SAMUEL Palette Verte Ecaus.

VERPOORTEN LOUIS / RIGOLDI YANIS Wanze

BOTTEMANNE CLÉMENT / FOLIE ESTEBAN Morlanwelz

BOUCHER BASTIEN / BENSEBA JULES Philippeville

LEJEUNE NATHAN / LEJEUNE SAMUEL Donald

WILLEMS STEVEN / VAN DEN BROEK YENTHE Bree

VERBEECK KAREL / XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS Merelbeke

GUERET WILLIAM / RUELLE ADRIEN Smash Club Quievrain

BECHET CORENTIN / MAIRE NOE Hondelange

DOHET GABRIEL / VEIGA MARTOS TIAGO Perwez

SFORZA LIAM / SIMON ALEXANDRE Vedrinamur

GYSELS LIEUWE / HOFKENS LARS Zoersel

VANDRESSE TRISTAN / MICHEL JOSIAN Neufvilles Senne

FLAMAND FINN / DE BOLLE DRIES QLT Gent

DE SPIEGELEIR THIBAUT / BAUDOIN TIMOTHE Gembloux

VISSERS TIM / LAPORTE WARD Smash Aarschot

BAUS FABRICE / DU PRE RAPHAËL Arc En Ciel

PAQUET QUENTIN / VANDERHAEGHEN ROMEO Limal Wavre

HALBARDIER XAVIER / CARUSO GEOFFREY Vedrinamur

D'HERT STEPHANE / THOMAS KEVIN Blauwput

MEUWIS ASTHER / CONVENS TUUR Paal / Morata

PONCELET JEAN-MARC / PONCELET VICTOR Attert

VAN ELSACKER JEROEN / GYSELS JORIS Zoersel

VERCRUYSSE LUKAS / CALENIC DENIS Werchter / KTTC Halle

LAMAUDIERE ANTHONY / NULLENS PHILIPPE Logis Auderghem

VAN EETVELT VINCE / ROOSEN HANNES Sint-Niklase


